БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452971Ҡайынлыҡауылы, Йәштәр урамы, 7
т.2-43-48, 2-43-91

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная,7
т.2-43-48,2-43-91

ҠАРАР                                              № 26                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

показать целиком ↓
15 октябрь  2010 й                                                           15 октября  2010 года

О перечне должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Каинлыковский	сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, предусмотренный статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» (приложение).
2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, включенную в перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы Республики Башкортостан:
а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному и (или) муниципальному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликтов интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский района Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденным распоряжением главы администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 19 августа 2010 года № 17;
б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "а" настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы Республики Башкортостан.
3. Управляющему делами администрации (Хасановой З.М.) письменно уведомить об ограничениях, установленных статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»:
-муниципальных служащих администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан;
-граждан, замещавших должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, включенных в перечень, утвержденный данным постановлением, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы.
4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения
Каинлыковский сельсовет
муниципального района
Бураевский район                                                          М.М.Фазлыев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Каинлыковский сельсовет
муниципального района Бураевский район
от 15 октября 2010 г.  №26

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, предусмотренный статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

Раздел I. Должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
Должности муниципальной службы в Республики Башкортостан, отнесенные в соответствии с Законом Республики Башкортостан от 23 декабря 2005 года   №259-з «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» к ведущей и старшей, младшей групп должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан.

	Ведущая муниципальная должность
Глава администрации сельского поселения

Старшая муниципальная должность
Управляющий делами

Младшая муниципальная должность
Специалист 1 категории

Управляющий делами                       З.Хасанова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]